6 Valor estimado para substituição de peças 
e acessórios para o Lote 3 desta tabela. 

Mês 30 78,49 2.354,70 

TOTAL (R$) 15.363,30 

2. Em razão do REAJUSTE de preços de que trata a presente apostila, o valor total do Contrato 
nº 10/2022-TRE/RN passa a ser R$ 15.363,30 (quinze mil, trezentos e sessenta e três reais e trinta 
centavos), referente a um período de 30 (trinta) meses de execução contratual. 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 10/2022-TRE/RN. 

Natal/RN, 28 de novembro de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral do TRE/RN